
 
 Zarządzenie Nr 243/2018 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 19 stycznia 2018 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2018r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2017 r., poz. 2077 /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1 . 
 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 243 /2018 Wójta Gminy Sadowne z dnia  19.01.2018 r. w sprawie zmian 
w Uchwale budżetowej gminy na 2018 rok. 
 
 
 

 

Dokonuje się przeniesień  w ramach tego samego działu w wydatkach . 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 1 
 do zarządzenia Nr  243/2018 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 19 stycznia  2018 r. 

 
 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 142,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 810,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 7 668,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 218,00 

 80104  Przedszkola  - 1 142,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 620,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 762,00 

 80110  Gimnazja 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8 491,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 491,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 12 900,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 045,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 045,00 

855   Rodzina 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 540,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 540,00 

 
Razem: 0,00 

 
 
 


